[image: image1.jpg]

Территориальная  Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«  12  »  сентября 2011 года                                                        № 3/5
     11.00

п.г.т. Яя

                    О назначении досрочных выборов главы
                     Яйского муниципального района
     В соответствии с пунктом 9 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 7 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» территориальная избирательная Комиссия Яйского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии Яйского муниципального района, возложенными на нее Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области № 76/770-IV от 04 марта 2011г, РЕШИЛА:
    1. Назначить на 04 декабря 2011 года досрочные выборы главы Яйского муниципального района, в связи с досрочным прекращением полномочий

Шибельгут В.А.
    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше время» и разместить на сайте администрации Яйского района.
   4.  Возложить контроль над исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района Л.Д.Филиппову.
Председатель избирательной                                                    Л.Д.Филиппова

комиссии

Секретарь избирательной
комиссии

                                                  Л.Ю.Спиридонова